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EURUSD

Beyaz Saray'dan yapılan yazılı açıklamada, Biden ve Başkan 

Yardımcısı Kamala Harris'in Oval Ofis'te Cumhuriyetçi ve 

Demokrat Senatörler ile Temsilciler Meclisi üyeleriyle bir 

araya gelerek modern ve dirençli bir altyapı sistemine yatırım 

yapmanın gerekliliğini görüştüğü bildirildi.

Biden'ın görüşmede, 2,3 trilyon dolarlık "Amerikan İstihdam 

Planı" olarak adlandırılan altyapı paketinin milyonlarca iyi iş 

alanı açılmasını sağlayacağını, ülkenin altyapısını yeniden 

yapılandıracağını ve ABD'yi Çin ile rekabet edecek bir 

konuma getireceğini dile getirdiği aktarıldı

Açıklamada, Biden'ın Kongre üyelerinin fikirlerini önemli 

bulduğu ve eylemsizliği bir seçenek olarak değerlendirmediği 

belirtilerek, görüşmenin iyi bir fikir alışverişi niteliği taşıdığı 

kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselen ve anlık olarak 

1.1892 seviyesinde fiyatlanan EURUSD paritesinde, Gün içi önemli 

destek seviyesi 1.1854 önemli direnç seviyesi ise 1.1933 olarak 

belirlenmiştir. Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak yükselişler 

devam edebilir.
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GBPUSD

Korona virüs salgınında vaka ve can kaybı sayılarının düştüğü 

İngiltere’nin başkenti Londra’da korona virüs salgını nedeniyle 

ulusal karantina kapsamında 5 Ocak’ta kapatılan işletmeler 

belirlenen önlemler altında yeniden açıldı. İHA'da yer alan 

habere göre İngiltere hükümetinin, normalleşme sürecinin 4 

aşamalı yol haritasına göre, 97 gün sonra kuaförler, mağazalar, 

kütüphaneler açılırken restoran ve barlar açık alanlarda 

müşterilere hizmet verilebilecek. İngiltere'de son 7 ayda Covid-

19'a bağlı en düşük günlük can kaybı kayıtlara geçti. Ülkede 

korona virüs salgınında 7 kişinin hayatını kaybetmesi ile toplam 

can kaybı 127 bin 87'ye yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

ABD tarafından açıklanan verilerin beklentilerin üzerinde olmasına 

karşın İngiltere’den gelen PMI verilerinin beklentilerin altında kalması 

GBPUSD paritesine baskı oluşturmaktadır. Dolar endeksinin 

hareketlerine bağlı olarak yükseliş potansiyeli devam eden paritede, 

1.3685 seviyesine yakın alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya’da hükümet, 2011'de hasar gördükten sonra Fukuşima

Dai-içi nükleer santralinde biriken radyoaktif özellikli işlenmiş atık 

suyu denize boşaltmaya hazırlanıyor.

Kamu yayıncısı NHK'nin haberine göre, kuzeydoğudaki 

Fukuşima'da bulunan nükleer santralde biriken işlenmiş atık suya 

ilişkin hükümet karar aşamasına geldi.

Buna göre santralde zarar gören reaktörleri soğutmaya yarayan 

saf su içinde oluşan radyoaktif elementler, daha fazla 

sulandırılarak makul seviyeye düşürülecek.

Tesis işleticisi Tokyo Electric Power (TEPCO) da 2 yıl içerisinde 

radyoaktif elementleri belirli bir seviyeye gerileyen işlenmiş atık 

suyu, okyanusa boşaltacak.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak düşüş 

eğiliminde olan USDJPY paritesinde, 109.956 

seviyesine yakın satış yönünde pozisyonlar gün içi 

değerlendirilebilir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Gelişen piyasalar için 2013'te yaşananlar dolayısıyla kritik 

önemde olan Fed tahvil alımlarıyla ilgili Fed yetkilisinden kritik bir 

açıklama geldi.

Bloomberg yayınında konuşan St Louis Fed Başkanı James 

Bullard, ABD'de aşılama oranının yüzde 75'e ulaşması 

durumunda tahvil alımlarının tartışılmaya başlanabileceğini 

vurguladı. Bullard, ABD'de bu aşılama oranına ulaşılmasının 

salgının sonuna gelindiğini işaret edeceğini, bunun da Fed'in

tahvil alım programını gözden geçirmesi için gerekli bir unsur 

olduğunu belirtti.

Bullard Bloomberg röportajında, "Para politikasında değişiklik 

hakkında konuşmak için çok erken. Hala pandemi tünelinde 

olduğumuz için genişleyici para politikasını sürdürmek istiyoruz. 

Ancak bu tünelin sonuna varırsak, bir sonraki aşamada nereye 

gitmek istediğimizi değerlendirmeye başlayabiliriz" ifadelerini 

kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1727 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1734 ve 1741 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1723 – 1716 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir. 

İCH: SAT  MACD : SAT RSI: SAT
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US.OIL

Petrol Salı günü Asya’da yükseldi. Yatırımcılar, ekonominin 

Covid-19’dan düzensiz çıkışının arzda yaşanabilecek artışın 

yanında yakıt talebindeki toparlanmaya etkisini 

değerlendirmeye devam ediyor.

Brent %0,24 artışla 63,34 dolar olurken WTI %0,17 yükselerek 

59,80 dolara ulaştı.

Dünyanın en büyük üçüncü petrol ithalatçısı Hindistan, rekor 

sayıda vaka görmeye devam ederken diğer ülkeler de vakalar 

arttığından kısıtlayıcı tedbirler uygulamaya devam ediyor.

Başarılı bir aşı dağıtımı bazı bölgelerde yakıt tüketimini 

artırmasına rağmen Dünya Sağlık Örgütü (WHO) Genel 

Direktörü Tedros Adhanom Ghebreyesus’a göre salgın 

“bitmekten çok uzak”.

Küresel ham petrol üretimiyle ilgili endişeler ve olası bir arz 

fazlası da petroldeki artışı sınırladı. Belirsiz ekonomik 

toparlanma zemininde bile OPEC+’nın, Mayıs’tan itibaren 

kesintileri azaltarak üretimi artırması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 59.83 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

ABD ile İran arasında gerçekleşen Nükleer anlaşma 

görüşmelerinin olumlu olmasının etkisi ile petrol tarafında 

bugün için alım yönünde kalınmasının uygun olduğu 

söylenebilir. Gün içi 58.60 önemli destek 60.65 seviyesi ise 

direnç noktası olarak belirlenmiştir. 

İCH: NOTR MACD : AL RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Koronavirüs vaka sayıları Almanya’da da hızla artıyor. Robert 

Koch Enstitüsü Pazartesi günü itibarıyla ülkede şimdiye kadar 

tespit edilen vaka sayısının 3 milyonu aştığını duyurdu. 

Almanya'da koronavirüs vaka sayısı üç milyonu aştı. Robert 

Koch Enstitüsü'nden (RKI) Pazartesi günü yapılan açıklamaya 

göre, Almanya'da şimdiye kadar 3 milyon 11 bin 513 koronavirüs

vakası kayıtlara geçti. Yapılan açıklamada kayıt altına 

alınamayan enfeksiyonlar nedeniyle toplam vaka sayısının bu 

rakamın çok daha üzerinde olabileceği belirtildi. Ülkede 

doğrulanmış ilk koronavirüs enfeksiyonu 27 Ocak 2020'de tespit 

edilmişti.

Almanya'da koronavirüs salgınıyla mücadeleden sorumlu olan 

Robert Koch Enstitüsü virüse yakalandıktan sonra tedavi edilerek 

sağlığına yeniden kavuşan insan sayısını ise yaklaşık 2 milyon 

683 bin 900 olarak bildirdi. RKI, virüsün yol açtığı SARS-CoV-

2'nin etkisiyle şimdiye kadar 78 bin 452 kişinin de yaşamını 

yitirdiğini açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15203 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15289  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kripto para piyasalarının en yüksek hacimli birimi Bitcoin, yeni 

güne de hafta sonu yükseldiği 60,000 dolar sınırının üzerinde 

başlarken, tüm piyasalardaki toplam piyasa hacmi de 2.08 trilyon 

doların üzerinde tutunuyor. Son 24 saat içinde 59,589.87 ve 

61,253.04 dolar arasında dalgalanan Bitcoin yüzde 0.28 artışla 

60,405.68 dolara yükselirken, birimin haftalık kazancı yüzde 2.67 

olarak hesaplandı. Bitcoin'in toplam piyasa hacmi de, yaklaşık 5 

milyar dolarlık artışla 1 trilyon 130 milyar dolar düzeyine çıktı.

Kripto para piyasalarının ikinci büyük birimi Ethereum da son 24 

saatte yüzde 0.62 artışla 2,161.36 dolara yükselirken, haftalık 

kazancı yüzde 1.94 düzeyindeydi; birimin piyasa hacmi de 

250.15 milyar dolara yükseldi.

Kripto para piyasalarının üçüncü büyük birimi Binance Coin de 

son 24 saatte yüzde 2.13 artışla 555.79 dolara yükselirken, 

haftalık kazancı yüzde 52.17 düzeyindeydi; birimin piyasa hacmi 

de 86.93 milyar dolara yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı 

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım 

yönündeki pozisyonlar 59064 seviyesine yakın değerlendirilebilir, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir.

İCH: AL   MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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